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 Partido No. 1866677 
 C ESP CLUBES CAD FEM 

 COMPLEJO HERNÁNDEZ ALBARRACÍN, COMPLEJ 

 AGUSTINOS 41 - 67 STADIUM CASABLANCA A 
 (11-14, 4-20, 12-19, 14-14) 

 Arbitros : GALLEGO SALDAÑA, RODRIGO , ALMANSA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 
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 19:30:00 

 STADIUM CASABLANCA A 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
 11 
 13 
 14 
 15 
 17 

 CRISTINA VILLAMOR APA 

 ALEJANDRA RUBIO SIMO 
 ZOE HERNANDEZ ORTIZ 
 MALENA SIMON CERDAN 
 ALEJANDRA MASTRAL LE 
 MARIA MARTOS ARROND 
 IRENE RUBIO ALEJANDR 
 EVA SICILIA BERGA 
 CLAUDIA LANGARITA HE 
 BLANCA FERRANDO HAR 
 SARA ARTAL GRACIA 
 CLARA PARACUELLOS S 

 PEREZ BELTRAN, SANTIAGO  

 19:53 
 12:42 
 22:41 
 23:08 
 00:00 
 21:48 
 22:05 
 21:28 
 00:00 
 28:06 
 13:18 
 14:51 

 7/10 
 1/1 
 4/8 

 0/0 
 5/9 
 2/5 
 2/5 
 0/0 
 1/3 
 0/1 
 0/4 

 5/7 

 0/2 
 0/3 
 0/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 1/1 
 0/0 
 0/0 

 5/6 
 0/0 
 2/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 0/1 
 0/0 
 2/6 
 0/0 
 0/2 

 70.0 
 100.0 
 50.0 
 71.4 
 0.0 
 55.6 
 40.0 
 40.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 

 0.0 

 83.3 
 0.0 

 100.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 
 33.3 

 0.0 
 0.0 

 0 
 0 
 3 
 2 
 0 
 2 
 2 
 1 
 0 
 1 
 0 
 1 

 1 
 0 
 3 
 6 
 0 
 4 
 5 
 2 
 0 
 4 
 2 
 3 

 0 
 0 
 3 
 1 
 0 
 1 
 3 
 2 
 0 
 2 
 0 
 0 

 3 
 2 
 2 
 5 
 0 
 1 
 2 
 4 
 0 
 3 
 0 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 

 27/53  50.9  1/8  12.5  10/19  52.6  14  37  12  22  2 
 2  7  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 20 
 -2 
 12 
 18 
 0 
 6 
 5 
 5 
 0 
 12 
 -3 
 -4 

 76 
 7 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 
 * 

 * 

 * 

 * 

 5I  PTS 
 19 
 2 
 10 
 10 
 0 
 10 
 5 
 4 
 0 
 7 
 0 
 0 

 67 

 Faltas 
 Rec  Com 

 1  4 
 0  3 

 2  2 
 0  2 

 0  0 
 1  2 

 4  1 
 1  1 

 0  0 
 8  1 

 4  0 
 1  1 

 0  0 
 18  21 

 PER 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 5 
 3 
 3 
 0 
 5 
 0 
 1 
 0 
 17 

 1 
 0 
 0 
 4 
 0 
 2 
 3 
 1 
 0 
 3 
 2 
 2 
 5 
 23 

 P1  P2  P3  P4 

 AGUSTI 

 TADIU 

 AGUSTINOS  TADIUM CASABLANC 
 0  28 

 8-0 (35-55)  14-0 (11-26) 
 0 
 0 

 4  11 
 10  14 

 11 
 26 

 15 
 34 

 21 
 41 

 27 
 53 

 35 
 58 

 41 
 67 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


